
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ALBA 
MUNICIPIUL AIUD 
CONSILIUL LOCAL 
 

HOTĂRÂREA NR.33 
din 31.01.2008 

privind acordarea majorării cu 75% a salariului de bază pentru funcţionarii 
publici care participă la implementarea proiectelor cu finanţare 

internaţională 
 
 
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD, 
  
 Având în vedere:  

- Raportul Nr. 837 din 25.01.2008 al  Serviciului Tehnic, Investiţii şi 
Serviciului Administraţie Publică Locală, Juridic din cadrul Primăriei municipiului 
Aiud; 

- HCL nr. 306 din 20.12.2007, privind înfiinţarea Compartimentului pentru 
Implementarea, Monitorizarea şi Controlul Intern al standardelor de 
management, Compartimentului Autorizare Transport Local şi Biroului pentru 
proiecte cu finanţare internaţională, modificarea organigramei şi a statului de 
funcţii pe anul 2008 pentru aparatul de specialitate al primarului şi serviciile 
subordonate Consiliului Local Aiud, 

- Rapoartele de avizare  ale Comisiilor de specialitate nr. I - administraţie 
publică locală, juridică, buget finanţe, nr. II - organizare şi dezvoltare urbanistică, 
realizarea lucrărilor publice, ecologice, protecţia mediului, conservarea 
monumentelor istorice şi de arhitectură din cadrul  Consiliului Local Aiud;  

În conformitate cu prevederile: 
- Legii nr. 339 din 3 decembrie 2007, privind promovarea aplicării 

strategiilor de management de proiect la nivelul unitarilor administrativ-teritoriale 
judeţene si locale; 

- art. 36 alin.  alin (4) lit.e, f  din Legea nr. 215/2001, privind administraţia 
publică locală, republicată, 
 În temeiul art. 45, alin. (2) lit. d, din Legea nr. 215/2001, privind 
administraţia publică locală, republicată,  
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

 

Art. unic.  Aprobă  majorarea  cu 75% a salariului de bază pentru 
funcţionarii publici care participă la implementarea proiectelor cu finanţare 
internaţională, după cum urmează: 

1. Florea Delia Daniela 
2. Ranca Ovidiu  
3. Tocaciu Radu 



4. Nagy Csaba 
5. Varadi Alina 
6. Niculiţă Cosmina 
7. Ştefănescu Titus 
8. Rus Alexandra 
Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se 

încredinţează Serviciile de specialitate din cadrul Primăriei municipiului Aiud,. 
 Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituţiei Prefectului -  judeţul Alba; 
- Persoanelor nominalizate : 
- Primarului municipiului Aiud 
- Compartimentelor de specialitate  din cadrul Primăriei municipiului Aiud. 
Se afişează la sediul Primăriei. 

 
 
 
Preşedinte de şedinţă,     Contrasemnează,  
Consilier ŞTEFAN LUCIAN LUPESCU  Secretar  
       ECATERINA BÎRLOGEANU    
 


